
W6jt Gminy Lipnik
. A,·.I'ltokn,skiewOJ. olW'1'

27 ~540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 58/2019
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 30 lipca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz.U. z 2019 r.
poz. 506), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U. z 2019 r.
poz. 869) oraz Uchwały Nr IV122/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok z póżniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok uchwalonym uchwałą
Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok uchwalonym uchwałą
Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2019 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



W6jt Gminy Lipnik
woj. świętokn)'skie
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 58/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 30 lipca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 58/2019 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2019-07-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 10485,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
10485,00edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 10485,00

powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 24600,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 24600,00

powiatowo-gminnym) ustawami

35085,001Razem

mgr Andrzej Grządzie

V{ójt G inv



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskw
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 58/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 30 lipca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 58/2019 Wójta Gminy Lipnik

Data podjęcia 2019-07-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia -2000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2000,00

4810 Rezerwy -2000.00

801 Oświata i wychowanie 10485,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 10485,00
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 383,12

852 Pomoc społeczna 24600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -4000,00

3110 Swiadczenia społeczne -4000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych -2200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

Razem: 35085,00



\\Tój t Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 58/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 30 lipca 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tezo: w zlotvch

z tezo: z tcso:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Wydatki na

Dział Rozdział §
Dotacje Wydatki Dotacje

programy wydatki na
zakup i wniesienie

ogółem na 2019 r. Wydatki bieżące wynagrodze wydatki Świadczenia na finansowane Wydatki inwestycje programy
objęcie

wkładów do
nia i składki związane

na rzecz osób z udziałem majątkowe i zakupy finansowane spółek
zadania akcji i

od nich z realizacją bieżące
lizycznych środków, O których inwestycyj ne Z udziałem środków, udziałów

prawa

naliczane statutowych mowa wart. 5 ust.
O których mowa handlowego

zadań J pkt 2 i 3 wart. 5 ust. J pkt 2 i
3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14

010 01095 2010 374476,70 374476,70 374476,70 3765,83 370710,87

750 75011 2010 38 638,00 38638,00 38638,00 38638,00

751 75101 2010 1 149,00 1 149,00 1 149,00 1 149,00

751 75109 2010 118,00 118,00 118,00 118,00
751 75113 2010 23 366,00 23366,00 23 366,00 4290,23 6025,77 13 050,00
801 80153 2010 32312,00 32312,00 32312,00 32312,00
851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00
852 85215 2010 750,00 750,00 750,00 750,00

852 85228 2010 45600,00 45600,00 45600,00 45600,00

855 85501 2060 2961998,00 2961 998,00 2961 998,00 41614,00 2815,00 2917569,00

855 85502 2010 l 857929,00 1 857929,00 l 857929,00 53822,00 1915,00 l 802 192,00

855 85503 2010 96,00 96,00 96,00 96,00



855 85504 2010 124958,00 124958,00 124958,00 3006,00 752,00 121200,00

855 85513 2010 21 898,00 21 898,00 21 898,00 21898,00

Ogółem 5483428,70 5483428,70 5483428,70 191 885,06 436782,64 4854761,00

V{ójt

.. ~mgr Andrzey Grządzzel


